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Druga edycja konkursu REVITARE

25 prac wpłynęło na ogólnopolski konkurs dla studentów i młodych pracowników nauki
na prace naukowo-badawcze dotyczące rewitalizacji terenów zdegradowanych - REVITARE.

Konkurs organizuje Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych (IETU) w Katowicach. Aby wziąć
w nim udział należało przygotować artykuł i prezentację multimedialną na podstawie zrealizowanej
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przez siebie pracy naukowo-badawczej dotyczącej problematyki rewitalizacji terenów
poprzemysłowych.

Jak poinformowała rzecznik IETU Wanda Jarosz, tematyka nadesłanych prac obejmuje następujące
aspekty odnowy terenów zdegradowanych: projektowo-planistyczny (najwięcej prac),
przyrodniczo-krajobrazowy, technologiczno-inżynierski i społeczny. Teraz prace ocenia jury
w składzie: dr inż. arch. Justyna Gorgoń, dr Aleksandra Jadach-Sepioło, dr inż. arch. Krzysztof Kafka,
dr Adam Polko, dr hab. Adam Rostański, dr Edyta Sierka oraz dr inż. Adam Worsztynowicz.

W konkursie wzięli udział studenci lub doktoranci m.in. z Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie,
Politechniki Gdańskiej, Politechniki Krakowskiej i Politechniki Wrocławskiej, Uniwersytetu
Rolniczego w Krakowie, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Uniwersytetu Gdańskiego,
Uniwersytetu Poznańskiego – czytamy w komunikacie.

Lista uczestników oraz zgłoszonych prac dostępna jest na stronie internetowej konkursu:
www.revitare-conf.pl/revitare2013

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas VII Międzynarodowej Konferencji Naukowej
„Innowacyjne rozwiązania rewitalizacji terenów zdegradowanych”, która odbędzie się w dniach 2-4
października w Ustroniu.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Grzybowe pasożyty zmieniają życie mrowiska
Wyniki opublikowali w "Animal Behaviour".
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Systemy oparte na sztucznej inteligencji nie
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myślą za człowieka
Powiedziała PAP prof. Lidia Ogiela.
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O bezpieczeństwie na uczelniach
Nie możemy i nie chcemy się zamykać.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.

 
26-01-2026

Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.

 
26-01-2026

Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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inteligencji nie myślą za człowieka O bezpieczeństwie na uczelniach Resort nauki chce wprowadzić
parytety i feminatywy Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka
Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne z gazów cieplarnianych  

Partnerzy

http://laboratoria.net/aktualnosci/32747.html
http://laboratoria.net/edukacja/32746.html
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32744.html
http://laboratoria.net/edukacja/32744.html
http://laboratoria.net/edukacja/32743.html

